6

令和４年４月２７日

保 護 者 様

北茂安中学校PTA会長 最所 正和

北茂安中学校 校 長 伊東幸一郎

令和４年度ＰＴＡ総会及び授業参観等について変更のご案内

穀雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。引き続

き本校の教育活動、ＰＴＡ活動にご協力いただきますようお願い申し上げます。

さて、先日４月２５日のＰＴＡ運営委員会にて、ＰＴＡ総会を書面審議に変更しました。よって、

標記の件につきまして、以前ご案内していたものから変更し、下記のとおり開催いたします。ご多用

中とは思いますが、ぜひご出席くださいますようお願いします。なお、感染拡大予防のためマスクの

着用と手指消毒のご協力をお願いします。

記

１ 日 時 令和４年５月６日（金）

２ 内 容

（１）授業参観 １校時（８：４０～９：３０）５０分

年 組 教 科 教 室 年 組 教 科 教 室 年 組 教 科 教 室

１－１ 数学 教室 ２－１ 数学 教室 ３－１ 社会 教室

１－２ 国語 教室 ２－２ 国語 教室 ３－２ 英語 教室

１－３ 理科 教室 ２－３ 理科 第１理科室 ３－３ 国語 教室

たんぽぽ１ 池田 たんぽぽ１教室 たんぽぽ４ 髙島健 たんぽぽ４教室

たんぽぽ２ 高尾 たんぽぽ２教室 たんぽぽ５ 髙島明 たんぽぽ５教室

たんぽぽ３ 江口あ たんぽぽ３教室

※教科・教室等変更の場合は当日に生徒玄関の掲示にてお知らせします。

※スリッパは、各自ご用意ください。

7

（２）PTA講演会 体育館（９：４０～１０：３０）

演 目：「犯罪のない未来をつくるために」

講 師：清 水 誠一郎 氏

以下が変更分になります。

（３）部活動保護者会 部活動毎（１０：４０～１１：３０予定）

○陸 上 パソコン室 ○野 球 後日実施 ○女子バレー 後日連絡

○剣道男女 済み ○卓球男 美術室 ○卓球女 被服室

○男子バスケット 技術室 ○女子バスケット 第２理科室

○サッカー 第１理科室 ○吹奏楽 図書閲覧室

※なお、ＰＴＡ総会が書面審議に変更となりましたので、改めて表決書または委任状の提出を

お願いいたします。